
 
 

UCHWAŁA NR 308/LXVIII/23 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy sierpc na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 220 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2023 Nr 238/LVIII/22 Rady Gminy Sierpc z dnia 
29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 2.067.355,00 zł  

- Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 45.184.652,89 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 34.932.754,89 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 10.251.898,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej p.n.Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.069.711,01 zł 

- Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 50.332.517,27 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 33.506.302,77 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 16.826.214,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na 2023 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2023 rok. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie – 5.147.864,38 zł, 
który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w kwocie 3.077.826,39 zł określonymi w odrębnych ustawach 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 10001



- przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
235.311,87 zł; 

- wolnymi środkami – nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy Sierpc, 
wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1 564.726,12 zł określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych; 

- kredytem w kwocie 270.000 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w kwocie 5 877.864,38 zł, rozchody w wysokości 730.000 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Kanigowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308/LXVIII/23 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 880 636,98 0,00 1 000,00 881 636,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    880 636,98 0,00 1 000,00 881 636,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 510,00 0,00 19 530,00 21 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 510,00 0,00 19 530,00 21 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 510,00 0,00 19 530,00 21 040,00 

758   Różne rozliczenia 13 529 023,00 0,00 1 972 483,00 15 501 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10001



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 529 023,00 0,00 1 972 483,00 15 501 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 952 122,00 1 952 122,00 
   Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 328 023,00 0,00 20 361,00 13 348 384,00 

852   Pomoc społeczna 565 098,00 0,00 74 300,00 639 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    565 098,00 0,00 74 300,00 639 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 533 140,00 0,00 74 300,00 607 440,00 

855   Rodzina 3 753 276,00 0,00 42,00 3 753 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 753 276,00 0,00 42,00 3 753 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 601 476,00 0,00 42,00 3 601 518,00 

bieżące razem: 32 865 399,89 0,00 2 067 355,00 34 932 754,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 251 898,00 0,00 0,00 10 251 898,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 898,00 0,00 0,00 106 898,00 

Ogółem: 43 117 297,89 0,00 2 067 355,00 45 184 652,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10001



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  135 488,54 0,00 0,00 135 488,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/LXVIII/23 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 179 656,88 920 036,98 890 036,98 0,00 890 036,98 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259 619,90 5 259 619,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 045,00 6 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 185 701,88 926 081,98 891 081,98 0,00 891 081,98 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259 619,90 5 259 619,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 044 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 619,90 5 044 619,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 5 045 664,90 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 619,90 5 044 619,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 057,26 450 057,26 450 057,26 1 000,00 449 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 490 057,26 490 057,26 490 057,26 1 000,00 489 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 057,26 450 057,26 450 057,26 1 000,00 449 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 490 057,26 490 057,26 490 057,26 1 000,00 489 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 156 515,20 351 485,20 351 485,20 0,00 351 485,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 805 030,00 8 805 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 889 515,20 471 485,20 471 485,20 0,00 471 485,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 418 030,00 9 418 030,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 662 730,00 337 700,00 337 700,00 0,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 325 030,00 6 325 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 395 730,00 457 700,00 457 700,00 0,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938 030,00 6 938 030,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10001



przed zmianą 6 482,00 6 482,00 6 482,00 0,00 6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 018,00 105 018,00 105 018,00 0,00 105 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 180 018,00 180 018,00 180 018,00 0,00 180 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 941 580,63 5 831 642,53 5 367 881,39 4 385 719,28 982 162,11 52 000,00 336 200,00 75 561,14 0,00 0,00 109 938,10 109 938,10 94 938,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 433,01 459 433,01 449 433,01 309 077,00 140 356,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 401 013,64 6 291 075,54 5 817 314,40 4 694 796,28 1 122 518,12 52 000,00 346 200,00 75 561,14 0,00 0,00 109 938,10 109 938,10 94 938,10 0,00 0,00 
przed zmianą 229 000,00 229 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 239 000,00 239 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 008 579,39 4 993 579,39 4 981 459,39 4 128 895,28 852 564,11 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 833,01 398 833,01 398 833,01 278 477,00 120 356,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 407 412,40 5 392 412,40 5 380 292,40 4 407 372,28 972 920,12 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 899,24 428 961,14 197 320,00 186 620,00 10 700,00 52 000,00 104 080,00 75 561,14 0,00 0,00 94 938,10 94 938,10 94 938,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 554 499,24 459 561,14 227 920,00 217 220,00 10 700,00 52 000,00 104 080,00 75 561,14 0,00 0,00 94 938,10 94 938,10 94 938,10 0,00 0,00 
przed zmianą 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 530,00 19 530,00 19 530,00 12 000,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 21 040,00 21 040,00 21 040,00 13 510,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 530,00 19 530,00 19 530,00 12 000,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 19 530,00 19 530,00 19 530,00 12 000,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 696,31 266 696,31 239 346,31 0,00 239 346,31 7 000,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 34 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 417 696,31 300 696,31 263 346,31 0,00 263 346,31 7 000,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 650,00 259 650,00 239 300,00 0,00 239 300,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 34 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 393 650,00 293 650,00 263 300,00 0,00 263 300,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10001



przed zmianą 14 736 139,14 13 220 996,28 13 162 704,72 11 131 510,39 2 031 194,33 0,00 10 220,00 48 071,56 0,00 0,00 1 515 142,86 1 515 142,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 114,62 -30 114,62 -17 670,00 -16 170,00 -1 500,00 0,00 0,00 -12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 475,62 263 475,62 250 861,00 12 500,00 238 361,00 0,00 170,00 12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 969 500,14 13 454 357,28 13 395 895,72 11 127 840,39 2 268 055,33 0,00 10 390,00 48 071,56 0,00 0,00 1 515 142,86 1 515 142,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 057 392,00 9 110 392,00 9 103 072,00 8 190 387,67 912 684,33 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 595,00 19 595,00 19 595,00 500,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 076 487,00 9 129 487,00 9 122 167,00 8 190 887,67 931 279,33 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 974 492,00 933 492,00 932 592,00 709 898,60 222 693,40 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 436,00 210 436,00 210 266,00 5 000,00 205 266,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 175 758,00 1 134 758,00 1 133 688,00 705 728,60 427 959,40 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 156 116,00 1 156 116,00 1 156 116,00 800 700,00 355 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 169 116,00 1 169 116,00 1 169 116,00 800 700,00 368 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 500,00 494 500,00 494 500,00 248 648,12 245 851,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 494 500,00 494 500,00 494 500,00 248 648,12 245 851,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 048,42 152 905,56 104 834,00 0,00 104 834,00 0,00 0,00 48 071,56 0,00 0,00 527 142,86 527 142,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 444,62 -12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 444,62 12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 680 048,42 152 905,56 104 834,00 0,00 104 834,00 0,00 0,00 48 071,56 0,00 0,00 527 142,86 527 142,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 887 040,00 2 887 040,00 2 112 807,00 1 147 905,59 964 901,41 6 600,00 767 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 961 340,00 2 961 340,00 2 112 807,00 1 147 905,59 964 901,41 6 600,00 841 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 889,00 71 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 146 189,00 146 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 703 276,00 3 703 276,00 494 346,00 433 479,28 60 866,72 0,00 3 208 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 703 318,00 3 703 318,00 494 388,00 433 479,28 60 908,72 0,00 3 208 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 058,72 3 019 058,72 3 019 058,72 0,00 3 019 058,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 319 058,72 3 119 058,72 3 119 058,72 0,00 3 119 058,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708 600,00 708 600,00 708 600,00 0,00 708 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 958 600,00 808 600,00 808 600,00 0,00 808 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 262 806,26 32 262 591,76 26 442 334,88 17 127 124,54 9 315 210,34 638 804,00 4 642 833,00 138 619,88 0,00 400 000,00 16 000 214,50 16 000 214,50 281 421,74 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -30 114,62 -30 114,62 -17 670,00 -16 170,00 -1 500,00 0,00 0,00 -12 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10001



zwiększenie 2 099 825,63 1 273 825,63 1 081 911,01 333 577,00 748 334,01 5 000,00 94 470,00 12 444,62 0,00 80 000,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 332 517,27 33 506 302,77 27 506 575,89 17 444 531,54 10 062 044,35 643 804,00 4 737 303,00 138 619,88 0,00 480 000,00 16 826 214,50 16 826 214,50 281 421,74 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 308/LXVIII/23 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej   873 636,98 873 636,98 873 636,98 0 

750 75011 Urzędy Wojewódzkie                                          70 204 70 204 70 204 0 

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  1 510 1 510 1 510 0 

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zwiększenie o kwotę 19 530 zł 19 530 19 530 19 530 0 

801 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych                              
59 688,72 59 688,72 59 688,72 0 

855 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego                               

3 582 500 3 582 500 3 582 500 0 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie o kwotę 42 zł  1 332 1 332 1 332 0 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 186 30 186 30 186 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10001



4 638  587,70 4 638 587,70 4 638 587,70 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10001



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 308/LXVIII/23 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w 

tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2023 dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki
, papiery 
wartości

owe  

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej w 
m.Miłobędzyn i 

Kwaśno 
30 000 30 000 30 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 

Sierpcu 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 

m.Borkowo 
Kościelne i 
Dąbrówki 

30 000 30 000 30 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

3. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej w 
m.Studzieniec 

35 000 35 000 35 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

4. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej w 
m.Goleszyn 

90 000 90 000 90 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

5. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej w 
m.Kisielewo 

30 000 30 000 30 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10001



6. 010 01044 
Budowa sieci 

kanalizacji 
sanitarnej w 

m.Miłobędzyn 
4 044 619,90 4 044 619,90 0 0 

A. 1 995 000 
B. 
C. 2 049 619,90 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

7. 010 01044 
Budowa 

przydomowych 
oczyszczalni 

ścieków 
1 000 000 1 000 000 0  0 

A.  
B.  
C. 1 000 000 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

8. 010  RAZEM 5 259 619,90 5 259 619,90 215 000 0 5 044 619,90 X X 

9. 600 60016 Przebudowa dróg na 
terenie gminy Sierpc 5 389 030 5 389 030 639 030 0 

A. 4 750 000 
B.  
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

10. 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w m.Susk 

Nowy 
90 000 90 000 90 000 0 

A 
 B. 
 C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

11. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
m.Podwierzbie 

300 000 300 000 300 000 0 
A.  
B. 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

12. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
m.Rachocin 

557 000 557 000 357 000 0 
A.  
B. 200 000 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

13. 600 60016 

Wykonanie i montaż 
progów 

zwalniających wraz 
z oznakowaniem na 
drodze gminnej w 

m.Osówka  

13 000 13 000 13 000 0 
A. 
 B. 
 C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

14. 600 60016 

Wykonanie i montaż 
progów 

zwalniających wraz 
z oznakowaniem na 
drodze gminnej w 

m.Bledzewko 

13 000 13 000 13 000 0 
A.  
B. 
 C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10001



15. 600 60016 

Wykonanie i montaż 
progów 

zwalniających wraz 
z oznakowaniem na 
drodze gminnej w 

m.Sułocin 
Towarzystwo 

13 000 13 000 13 000 0 
A. 
 B. 
 C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

16. 600 60016 

Wykonanie i montaż 
progów 

zwalniających wraz 
z oznakowaniem na 
drodze gminnej w 

m.Szczepanki 

13 000 13 000 13 000 0 
A. 
 B.  
C. 

0  

17. 600 60016 Remonty dróg na 
terenie gminy Sierpc 550 000 550 000 550 000 0 

A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

18. 600 60095 

Przebudowa ciągów 
komunikacyjnych z 

infrastrukturą 
towarzyszącą w 

m.Dziembakowo 

2 180 000 2 180 000 220 000 0 
A. 1 960 000 
B.  
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

19. 600  RAZEM 9 118 030 9 118 030 2 208 030 X  6 910 000 X X 

20. 750 75023 Zakup samochodu 
osobowego 15 000 15 000 15 000 0 

A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

21. 750 75095 Cyfrowa Gmina 94 938,10 94 938,10 94 938,10 0 
A.  
B.  
C. 0 Urząd Gminy w 

Sierpcu 

22 750  RAZEM 109 938,10 109 938,10 109 938,10 X  0 X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10001



23. 754 75412 

Rozbudowa z 
przebudową remizy 
OSP w Goleszynie z 

siedzibą w 
Białyszewie 

67 000 67 000 67 000 0 
A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

24. 754 75412 
Zagospodarowanie 
terenu remizy OSP 

w Bledzewie 
33 000 33 000 23 000 0 

A.  
B. 10 000 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

25. 754  RAZEM 100 000 100 000 90 000 X  10 000 X X 

26. 801 80101 
Remont budynku 

Szkoły Podstawowej 
w Borkowie 
Kościelnym 

947 000 947 000 165 000 0 
A. 782 000 
B. 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

27. 801 80104 

Dostawa i montaż 
wyposażenia placu 

zabaw przy 
Publicznym 

Przedszkolu w 
Studzieńcu w 
Gminie Sierpc 

41 000 41 000 41 000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

28. 801 80195 
Zakup autobusu 

szkolnego na 
potrzeby dowozu 
uczniów do szkół  

527 142,86 527 142,86 227 142,86 0 
A.  
B. 300 000 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

29. 801  RAZEM 1 515 142,86 1 515 142,86 433 142,86 X  1 082 000 X X 

30. 900 90001 
Renowacja stawu w 

miejscowości 
Białyszewo 

50 000 50 000 40 000 0 
A.  
B. 10 000 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10001



31. 900 90015 

Wykonanie i montaż 
oświetlenia 

ulicznego (lampy 
solarne) na terenie 

gminy Sierpc 

150 000 150 000 150 000 0 
A.  
B.  
C. 

0  

32. 900  RAZEM 200 000 200 000 190 000 0 10 000 0 X 

33. 921 92195 
Stworzenie placu 
rekreacyjnego w 

m.Mieszaki 
20 000 20 000 10 000 0 

A 
 B. 10 000 
C. 

0 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

34. 921 92195 

Budowa placu 
rekreacyjnego wraz 

z infrastrukturą 
towarzyszącą na 

działce o nr 
ewid.112/2, obręb 

Borkowo Kościelne 

182 310 182 310 75 412 0 
A.  
B.  
C. 

106 898 Urząd Gminy w 
Sierpcu 

35. 921  RAZEM 202 310 202 310 85 412 0 10 000 106 898 X 
Ogółem 16 505 040,86 16 505 040,86 3 331 522,96 0 13 066 619,90 106 898 x 

A. Polski Ład 

B. Środki pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego 

C. Środki pozyskane z innych źródeł - subwencja uzup.na kanal.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10001



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 308/LXVIII/23 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 

1 2 3 4 
1. Dochody  45 184 652,89 
2. Wydatki  50 332 517,27 
3. Wynik budżetu  -5 147 864,38  

Przychody ogółem:  5 877 864,38 
1. Kredyty § 952 1 000 000 
2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 

0 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 0 
6.1 Niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.8 uofp  3 313 138,26 

6.1.1 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 077 826,39 

6.1.2 

Przychody jst w wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 235 311,87 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
8. Inne źródła (wolne środki)  1 564 726,12 

8.1 w tym wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp § 950 
1 564 726,12 

Rozchody ogółem:  730 000 
1. Spłaty kredytów § 992 430 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 

0 
4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10001


	UCHWAŁA NR 308/LXVIII/23 RADY GMINY SIERPC z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 4 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4

	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.


		2023-09-08T11:01:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




